16

God: what alone cannot be signified by words
due to its preeminence, nor comprehended by
minds due to its incomparability.

XVII

DEUS EST INTELLECTUS SUI SOLUM,
PRAEDICATIONEM NON RECIPIENS

17

God: the intellection of itself alone, free
from every predicate.

XVIII

DEUS EST SPHAERA
CUIUS TOT SUNT CIRCUMFERENTIAE
QUOD PUNCTA

18

God: the sphere which has
as many circumferences as points.

XIX

DEUS EST SEMPER MOVENS
IMMOBILIS

19

God: the ever-moving immobility.

XX

DEUS EST QUI SOLUS SUO
INTELLECTU VIVIT

20

God: what alone lives from its own
intellec^tion.

XXI

DEUS EST TENEBRA IN ANIMA POST
OMNEM LUCEM RELICTA

21

God: the darkness remaining in the soul
after every light.

XXII

DEUS EST EX QUO EST QUICQUID
EST NON PARTITIONE, PER QUEM
EST NON VARIATIONE, IN QUO EST
QUOD EST NON COMMIXTIONE

22

God: that from which everything is
through no division, by means of which
everything is through no change, in
which everything is through no mixture.

XXIII

DEUS EST QUI SOLA IGNORANTIA
MENTE COGNOSCITUR

23

God: what is known to the mind through
unknowing alone.

XXIV

DEUS EST LUX QUAE FRACTIONE
NON CLARESCIT, TRANSIT,
SED SOLA DEIFORMITAS IN RE

24

God: the light which does not shine
through refraction, which passes through
and yet is sheer divine form
in every thing.

Liber viginti quattor philosophorum

1. Deus est monas monadem gignens, in se unum reflectens ardorem.
2. Deus est sphaera infinita cuius centrum est ubique, circumferentia nusquam.
3. Deus est totus in quolibet sui.
4. Deus est mens orationem generans, continuationem perseverans.
5. Deus est quo nihil melius excogitari potest.
6. Deus est cuius comparatione substantia est accidentis, et accidentis nihil.
7. Deus est principium sine principio, processus sine variatione, finis sine fine.
8. Deus est amor qui plus habitus magis latet.

9. Deus est cui soli praesens est quidquid cuius temporis est.
10. Deus est cuius posse non numeratur, cuius esse non clauditur, cuius bonitas non terminatur.
11. Deus est super ens, necesse, solus sibi abundanter, sufficienter.
12. Deus est cuius voluntas deificae et potentiae et sapientiae adaequatur.
13. Deus est sempiternitas agens in se, semper divisione et habitu.
14. Deus est oppositio nihil mediatione entis.
15. Deus est vita cuius via in formam est veritas, in unitatem bonitas.
16. Deus est quod solum voces non significant propter excellentiam, nec mentes intelligunt propter dissimilitudinem.

17. Deus est intellectus sui solum, praedicationem non recipiens.
18. Deus est sphaera cuius tot sunt circumferentiae quod puncta.
19. Deus est semper movens immobilis.
20. Deus est qui solus suo intellectu vivit.
21. Deus est tenebra in anima post omnem lucem relicta.
22. Deus est ex quo est quicquid est non partitione, per quem est non variatione, in quo est quod est non commixtione.
23. Deus est qui sola ignorantia mente cognoscitur.
24. Deus est lux quae fractione non clarescit, transit, sed sola deiformitas in re.